各  位 平成 23 年５月 13 日

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 杉 田  直 良

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問 合 せ 先 常務取締役ｺｰﾎﾟ
ﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門長 横 井  雅 彦

 （Ｔ ＥＬ .  ０３－ ３６３ ３－５１ ５０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年３月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想
（平成 23 年２月 10 日）

（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月期）

基 準 日 平成 23 年３月 31 日 同 左 平成 22 年３月 31 日

１株当たり配当金 ７円 00 銭 同 左 ４円 00 銭

配 当 金 の 総 額 37,576 千円 ― 21,476 千円

効 力 発 生 日 平成 23 年６月９日 ― 平成 22 年６月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（ご参考） 年間配当の内訳

 1 株の配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ０円 00 銭 ７円 00 銭 ７円 00 銭

前期実績（平成 22 年３月期） ０円 00 銭 ４円 00 銭 ４円 00 銭

２．理 由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置付けており、株主資本の充実と長期

的で安定した収益力を維持するとともに、継続的かつ安定的な配当を実施していくことを基本方針と

しております。

なお、当期の業績につきましては、平成 23 年５月６日付「業績予想の修正に関するお知らせ」で

公表のとおり、回復基調となりましたが、東日本大震災で被災した仙台営業所の建て替えが見込まれ

ること、並びに、復興需要を受けての当社業績の本格的な回復までには時間を要すると見込まれます

ことから、上記の方針に基づき、安定的な配当の維持並びに今後の事業展開等を総合的に勘案し、期

末配当金は前回予想どおり、１株につき７円（前期実績より３円増配）とさせていただくことといた

しました。

以 上

kobayashi
FASF会員マーク